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Sunuş 

 

 

      Başöğretmen Atatürk'ün ; "Yeni nesil sizin eseriniz olacaktır" diye hitap ettiği değerli 

öğretmen arkadaşlarım; Ulu önderimizin bize yüklediği gelecek nesilleri yetiştirme 

sorumluluğu çok büyük bir güvenin ifadesidir. Amacımız bilgi aktarmak değil, bilgiye 

ulaşmanın yollarını araştıran, bulabilen, bilgiyi paylaşabilen, teknolojiyi üretebilen ve 

insanlığın yararına kullanabilen dinamik, özgüvenli bir nesil yetiştirmek olmalıdır.  

       Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu ve Türkiye toplumunun lideri Mustafa Kemal 

Atatürk, “İlk ve ortaöğretim; mutlaka insanlığın ve uygarlığın gerektirdiği bilim ve tekniği 

versin. Fakat o kadar pratik bir tarzda versin ki, çocuk okuldan çıktığı zaman aç kalmaya 

mahkum olmadığına emin olsun” sözleriyle ilk ve ortaöğretimin önemini yıllar önce 

vurgulamıştı. Bu vurgunun etkisiyle biçimlenen eğitim sistemimiz, yeni yaklaşım ve yöntem-tekniklerle 21. yüzyılda büyük bir dönüşüm 

yaşamaktadır. Gerek dünyada, gerekse ülkemizde ortaya çıkan yeni türden gereksinimlere karşılık verebilecek bir eğitim-öğretim ortamı 

hazırlamak eğitim sürecini paylaşan tüm okul toplumunun asli ve vazgeçilmez görevi hâline gelmiştir. Bu anlamda eğitim yöneticilerinin ve 

sürecin en önemli aktörleri olan öğretmenlerin payına büyük işler düşmektedir. Bu süreç, kendini tanımakla, tanımlamakla başlayıp öğrenciyi 

merkeze alarak köklü bir değişim-dönüşüm sürecini yönetip yönlendirmekle pratikte değer kazanabilecektir.  

Bizler, Şehit Daniş Tunalıgil İlkokulu/Ortaokulu  yönetici, öğretmen, destek personeli, öğrencileri ve velileri olarak bu değişim sürecinde 

üzerimize düşen sorumlulukları yerine getirmeyi ülkemizin ve toplumumuzun geleceği açısından bir fırsat ve topluma karşı bir borç olarak 

algılamaktayız. Bu borcun ödenme yeri de, eğitim-öğretim hizmetlerini yürütmek için kurumsallaşmış olan okul ortamıdır.. 

Öğrencilerin, sevgi ve iletişimin desteklediği gerçek öğrenme ortamlarında düşünsel becerilerini kazanmalarına, yaratıcı güçlerini ortaya 

koymalarına ve kullanmalarına yardımcı olmak; Kişisel ve toplumsal araç-gereci, kaynakları ve zamanı verimli kullanmalarını, okuma zevk ve 

alışkanlığı kazanmalarını sağlamak gibi görev ve sorumluluklarımızı yerine getirmek için yola çıkmış bulunuyoruz. 

 Kılavuzumuz bilimdir!                     

                                                        Emin AĞARDAN 

                                                                                                                         Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Emin AĞARDAN Okul Müdürü Ferhat SALMAN Okul Müdür Yardımcısı 

Özer AYDOĞDU Öğretmen Hamit DİVAR Öğretmen 

Feyza ALTUNKAYA Öğretmen Rabia ÜNLÜ Öğretmen 

Mehmet YAKALI Okul Aile Birliği Başkanı  Aydemir AYDIN Öğretmen 

Bilal ORAL Okul Aile Birliği Üyesi  Esra CÖHCE Öğretmen 

  Önder TOĞRUL Veli 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

Okulun Kısa Tanıtımı 

           Okulumuz 1976 yılında Seyran Mahallesinde şimdiki BM kız yurdunun yerinde 7derslik 5 öğretmen ve 29 öğrenci ile  eğitim 

öğretime başlamıştır.8 yıllık eğitime geçilmesiyle bina yetersiz olmuş ve şu anki bina 2005 yılında yapılarak eğitim öğretime devam 

etmiştir.1975 yılında Viyana büyükelçisi Daniş Tunalıgil şehit edilmesiyle anısını yaşatmak için ismi okulumuza verilmiştir. 

Okulumuzun stratejik planı; gerisinde 44 yıllık okulumuzun birikimini, kültürünü içinde barındırarak, geleceğe yönelik TKY 

ilkeleri ışığında okulumuzun 5 yıllık bir yol haritası olma özelliği taşımaktadır.   

  Bu stratejik plan ile amaçlanan, okul ile çevre ilişkilerini geliştirmeyi,  okul gelişimini sürekli kılmayı, belirlenen stratejik 

amaçlarla, ülkemize, çevresine faydalı, kendi ile barışık, düşünen ve özgün üretimlerde “bende varım” diyebilen nesiller 

yetiştirilmesi amacını taşımaktadır.  

Belli bir süreç içinde oluşturulan “Şehit Daniş Tunalıgil İlkokulu Stratejik Planı”  ile okulumuzun misyonu ve vizyonu, 

kuruluş/varoluş amacına uygun bir biçimde ortaya konulmuş ve bu vizyona ulamak için stratejik amaçlar ve hedefler 

belirlenmiştir. Şehit Daniş Tunalıgil İlkokulu Stratejik Plan¨ 2019–2023 yılları arasındaki Şehit Daniş Tunalıgil İlkokulu’nun 

stratejik amaçlar¨ doğrultusunda, sonuçlar¨ ölçülebilir göstergeleri olan hedefler ve alt-hedefler ortaya koymaktadır.  

http://okulweb.meb.gov.tr/58/13/612810/dosyalar/Eğitimde%20TKY%20İlkeleri.doc
http://okulweb.meb.gov.tr/58/13/612810/dosyalar/Eğitimde%20TKY%20İlkeleri.doc
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
Adres:  Seyran Mah. Halit Bardakçı Sk. No:8  Ermenek Coğrafi Konum (link) https://goo.gl/maps/9QVChKWAK7T2 

Telefon Numarası:  338 7162711 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 744916@meb.k12.tr Web sayfası adresi: Sehitdanistunaligililkokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 744916 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1976 Toplam Çalışan Sayısı 25 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 130 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 13 

Erkek 161 Erkek 11 

Toplam 291 Toplam 24 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :19.4 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :19.4 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :13.85 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı : 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 12,382 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 8 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 1 3 

Anasınıfı Öğretmeni  1 1 

Sınıf Öğretmeni 4 4 8 

Branş Öğretmeni 5 7 12 

Rehber Öğretmen    

İdari Personel    

Yardımcı Personel 1  1 

Güvenlik Personeli    

Toplam Çalışan Sayıları 12 13 25 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 18 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 30 Kütüphane 1  

Kullanılan Derslik Sayısı 15 Fen Laboratuvarı 1  

Şube Sayısı 15 Bilgisayar Laboratuvarı 1  

İdari Odaların Alanı (m2) 106 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 24 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 650 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 5339    

Okul Kapalı Alan (m2) 1950    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) X    

Kantin (m2) X    

Tuvalet Sayısı 17    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

Anasınıfı 5 5 10 5/A 13 11 24 

1/A 11 7 18 6/A 10 13 23 

1/B 8 13 21 7/A 7 12 19 

2/A 7 12 19 7/B 10 12 22 

2/B 6 11 17 8/A 5 9 14 

3/A 11 13 27 8/B 7 7 14 

3/B 10 13 23     

4/A 10 12 22     

4/B 10 11 21     

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 20 TV Sayısı  

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 24 Yazıcı Sayısı 2 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 4 

Projeksiyon Sayısı 2 İnternet Bağlantı Hızı  
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son üç yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 1.016.561 1.013.705 

2017 1.260.378 1.258.869 

2018 1.326.382 1.326.380 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

  

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir. 
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 

0

10

20

30

40

50

60

70

80

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Kesinlikle Katılıyorum
(1 puan)

Katılıyorum (1 puan)

Kararsızım  (1 puan)

Kısmen Katılıyorum
(1 puan)

Katılmıyorum     (1
puan)

 



 

15 
 

 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 
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Veli Anketi Sonuçları: 
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Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir :  

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz : Okulda güvende hissedip okulu sevmektedirler. Öğretmenlerle iletişim kurup sorunları rahatlıkla 

dile getirmektedirler. Okulumuz temiz olup, ders araç gereçleri ile işlenmeye çalışılmaktadır. Sınıflarımız kalabalık olmayıp, ders 

aralarında oyunları oynamaktayım. 

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz : Okulumuzun fiziki şartları yeterli değildir. Okul bahçesinde spor etkinliklerin yapılacağı alanlar 

yeterli değildir.Okulumuzda rehberlik servisi bulunmamaktadır. 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz :Aidat değeri yüksek, okulu benimseyen, eşit ve adil davranılmaktadır. Öğretmen gelişimi için 

fırsatlar sunmakta, yenilik çalışmalarda destek olmaktadır. Öğretmenler arası işbirliği yapılmaktadır.Yapılacak çalışmalarda 

öğretmenin fikri alınmaktadır. 

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz : Sosyal etkinlikler yeteri kadar yapılamamakta. Okulun fiziki şartları yetersizdir. 
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Veli Anketi Sonuçları: 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz : Öğretmenle ihtiyaç duyduğum her zaman görüşme imkanım var. Öğrencimle ilgili sorunlar olunca 

ilgilenip, devam etmediği zaman arayıp haber verilmektedir. Okul temiz ve bakımlı olup, öğrencim giriş ve çıkışlarda gerekli 

güvenlik tedbirleri alınmış olup, teneffüslerde kontrol edilmektedir. Dersler araç ve gereçlerle işlenip öğrencimle ilgilenilmektedir. 

Okul sitesi güncel olup, e-okuldan gerekli bilgileri ulaşmaktayım. 

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz: Okul fiziki olarak yetersizdir. Rehberlik öğretmeni bulunmamaktadır.  
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

 

İçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Sınıf mevcutlarının eğitim-öğretime elverişli olması, Öğrencilerin okula devamının 
sağlanması,Disiplinsizlik ve karmaşa bulunmaması, 

Çalışanlar Teknolojik alt yapıdan öğretmenlerin yararlanma düzeylerinin yüksek olması. Genç ve dinamik bir 
eğitim çalışanlarının bulunması. 

Veliler Velilerle işbirliğinin yapılması. 

Bina ve Yerleşke Öğrenci başına düşen açık alan oranının yeterli olması, okulun tek katlı olması. 

Donanım Teknolojik donanım ve öğretmenlerin teknolojik birikimlerinin yeterli olması. 

Bütçe Kaynak çeşitliliğinin bulunması. 

Yönetim Süreçleri Alınan kararlarda personelin görüşünün alınması .Öğretmenler kurulunda alınan kararların herkes tarafından 

benimsenip uygulanabilmesi, 

İletişim Süreçleri Kurum içi iletişim kanallarının açık olması, okul sitesinin aktif olarak kullanılması ve çalışanlarla ikili iletişim 

kanallarının açık olması. 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler Bazı şubelerde öğrenci sayısının azlığı. 

Çalışanlar Çalışan sayısının yetersizliği. Velinin aşırı korumacılık anlayışı 

Veliler Okul-veli işbirliğinin istenen düzeyde olmaması, 

Bina ve Yerleşke Okulumuzun fiziki altyapısının yeterli olmaması, 

Donanım Fen lab. materyallerinin yetersizliği 

Bütçe Ekonomik kaynak yetersizliği, 

Yönetim Süreçleri Rehberlik çalışmalarının etkili ve verimli olmaması. 

İletişim Süreçleri Proje, beceri üretme potansiyelinin düşük olması, 

vb  
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Dışsal Faktörler  

Fırsatlar 

Politik Yerel Yönetimin eğitim hizmetlerine yönelik duyarlılığı, Milli Eğitim Bakanımızın eğitimin içinden gelmesi 

ve sorun alanlarını bilmesi. 

Ekonomik Veli ekonomik yapısının genel olarak alt seviyelerde olası 

Sosyolojik Yakın sosyal çevrede ve şehir ölçeğinde okuma eğilimine desteğin yüksek olması, Velilerimizin genellikle 

genç yaşta oluşu ve bu nedenle çocuklarıyla daha iyi ilgilenebilmeleri. 

Teknolojik Teknolojinin eğitim için faydalı olacağı inanç. Bilgiye ulaşımın kolaylaşması 

Mevzuat-Yasal Eğitimde sürekli değişen politikalarının geliştirilmesi. “Bir Milyon Öğretmen, Bir Milyon Fikir” projesi 

kapsamında öğretmenlerden gelen fikirlerin Bakanlık tarafından mevzuata dönüştürülmesi. 

Ekolojik Okul çevresinde gürültü kirliliğinin az olması. Konum itibariyle, kentleşmenin getirdiği, trafik, gürültü, sosyal 

karmaşa gibi olumsuzluklardan göreli olarak daha az etkilenmesi. 

 

 

Tehditler 

 

Politik Globalleşme ile birlikte gelişmiş ülke ve yüksek teknolojiye sahip kurumlarla yaşanan rekabetin olumsuz 

etkilerinin eğitim ve öğretime yansımaları 

Ekonomik Sosyal kesimler arasındaki ekonomik ve kültürel kopukluklar, 

Sosyolojik Giderek yoğunluk kazanan ekonomik, sosyal ve kültürel tatmin düzeyi düşük nüfus yoğunlaşmasının 

baskısı. Parçalanmış, problemli ve pedagojik anlamda bilinçsiz aileler. 
Teknolojik  

Mevzuat-Yasal Sürekli değişen Eğitim politikaları. 

Ekolojik Nüfus rejimindeki istikrarsızlık, artan hareketlilik, 
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Gelişim ve Sorun Alanları 

 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Özel Eğitime İhtiyaç Duyan bireyler. 

2 Okula uyum sorunları. 

3 Kız çocukları başta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime erişimi 

 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğretmenlere yönelik hizmetiçi eğitimler 

2 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

3 Ders araç ve gereçleri. 

4 Yardımcı personel. 

5 Öğretmen yeterlilikleri(Branş öğretmenlerin görevlendirilmesi.)  

6 Okuma kültürü  
7 
 

Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetleri 

8 Okul sağlığı ve hijyen 

9 Zararlı alışkanlıklar 
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Okul ve kurumların fiziki kapasitesinin yetersizliği (Eğitim öğretim ortamlarının yetersizliği) 

2 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

3 Eğitim, ve sosyal hizmet ortamlarının kalitesinin artırılması 

4 Donatım eksiklerinin giderilmesi 

5 Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu  

6 Atama ve görevde yükselmelerde liyakat ve kariyer esasları ile performansın dikkate alınması, kariyer yönetimi 

7 Okul-Aile Birlikleri 

8 Mevzuatın sık değişmesi 

9 Bilgiye erişim imkânlarının ve hızının artırılması 

10 Teknolojik altyapı eksikliklerinin giderilmesi 

11 Elektronik içeriğin geliştirilmesi ve kontrolü 

12 İş güvenliği ve sivil savunma 

13 Diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği 

14 İş süreçlerinin çıkarılamaması 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

    Okul Müdürlüğümüzün misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 
velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından 
oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

 

MİSYONUMUZ  

   Şehit Daniş Tunalıgil İlkokulu/Ortaokulu, Türk Milli Eğitimin amaçları ve Atatürk İlkeleri doğrultusunda; hem bir eğitim 

kurumuna hem de iş ve toplum hayatına, uygarlığın getirdiği nitelikte, değişim ve gelişime açık aydın bireyler yetiştirmek. 

 

VİZYONUMUZ  

   Türk Milletini milli birlik ve bütünlük içinde, çağdaş uygarlığı örnek alan bir toplum yapmak için; eğitim ve öğretimde, örnek 

ve önder olmak.  
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TEMEL DEĞERLERİMİZ 

1) Nitelikli eğitim 

2) Bireysel öğrenme ve becerileri desteklemek 

3) Açıklık ve erişilebilirlik 

4) Hesap verilebilirlik 

5) Etkili okul içi ve dışı iletişim 

6) Hakkaniyet ve eşitlik 

7) Sabırlı, hoşgörülü ve kararlılık, 

8) Sürekli gelişim 

9)Sorumluluk duygusu ve kendine güven bilincini kazandıracak 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

 
TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
 
 
Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 
bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele 
alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Bölgemizdeki tüm öğrencilerin, eğitim-öğretim hakkını kullanmalarını ve eğitim sürecini tamamlamalarını 
sağlamak.  

Stratejik Hedef 1.1.  Öğrencilerimizin okula erişimini artırmak ve devamsızlıklar ile okul terklerini azaltarak, süreci 

tamamlamalarını sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.2. Bir eğitim ve öğretim döneminde devamsızlık yapan öğrenci oranını azaltmak  
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Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

%90 %95 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.2 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

%90 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.3 Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

%85 %90 %95 %100 %100 %100 

PG.1.2.1 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

%2 %0 %0 %0 %0 %0 

PG.1.2.2 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

%0 %0 %0 %0 %0 %0 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti çalışmalar 
yapılacaktır. 

Gülay KUYUMCU Müdür 
Yardımcısı  

01 Eylül-20 Eylül 

1.2.1 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrenciler ilçede bulunan rehber 
öğretmenlerle görüştürülecek. 

Ferat SALMAN Müdür 
Yardımcısı 

2019-2020 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, 

öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki 

faaliyetler yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2:  

Okulumuzun mevcut tüm imkânlarını en üst düzeyde kullanarak, öğrencilerimizin; bilişsel, duyuşsal ve psiko-motor gelişimlerini 

destekleyip bir üst öğrenime hazırlamak. 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 



 

30 
 

 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 
Öğrencilerin yabancı dil dersi yılsonu başarı 
puanı ortalaması 

%53 %58 
 
%63 

 
%67 

 
%70 

 
%75 

PG.2.1.2 Yürütülen sosyal ve kültürel faaliyet sayısı 
 
1 

 
1 

 
2 

 
2 

 
2 

 
3 

PG.2.1.3. Yürütülen sosyal ve kültürel faaliyetlere katılan 
öğrenci oranı 

 
%60 

 
%70 

 
%75 

 
%80 

 
%85 

 
%100 

PG.2.1.4. Öğrenci başına okunan kitap sayısı 25 30 
 

35 
 

40 
 

45 
 

45 

PG.2.1.5. Öğretmenlerimize modern öğretim yöntem-
teknikler konusunda düzenlenen seminer sayısı 

1 1 
 
2 

 
3 

 
4 

 
4 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. 

Bireylerin en az bir yabancı dili iyi derecede öğrenmesinin 
önemi ve yabancı dil eğitimine erken yaşlarda başlamanın 
yabancı dil öğrenmedeki avantajları ile ilgili farkındalık 
artırmaya yönelik çalışmalar yapılacaktır 

İngilizce Öğretmeni Her Öğretim Dönemi 

2.1.2 

Tüm paydaşların özel yetenekli bireylerin eğitimi 
konusunda farkındalıklarını arttırma amaçlı çalışmalar 
yapılacaktır 

Gülay KUYUMCU Mayıs (Her Yıl) 

1.2.3 
Sınıflar arası çeşitli sportif karşılaşmalar yapılması 
planlanacak. 

Belkıs BİLGİN Nisan-Mayıs (Her Yıl) 

1.2.4 
Kitap okuma saati her hafta düzenlenecek ve her ay en 
çok kitap okuyan öğrenci ödüllendirilecek 

Stratejik plan ekibi Her ay sonu 

1.2.5 
Öğretmenlerimize modern öğretim yöntem-teknikler 
konusunda seminer düzenlemek 

Stratejik planlama ekibi 17 Haziran-28 Haziran 
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Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya 

istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 
Hangi okullara gideceklerine dair anket 
çalışmaları planlanacak. 

28 42 
24 23 41 47 

PG.2.2.2 Okul tanıtımı yapılacak. 28 42 
24 23 41 47 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.2.1. Gidecekleri okul türleri ile ilgili belirleme. Gülay KUYUMCU Her yıl Şubat-Mart Ayı. 

1.2.2 Öğrencilere okullar gezdirilecek. Gülay KUYUMCU Her yıl Şubat-Mart Ayı. 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1.Okulumuzun sahip olduğu teknolojik kaynaklarını modernleştirmek. 

Stratejik Hedef 3.2.  Okulumuzun fiziki ve beşeri kaynaklarını, değişen ve gelişen koşullara uygun hale getirerek güçlendirmek. 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 Kamera ve Kayıt cihazının yenilenmesi.  
1 Kayıt 
 

16 Kam    

PG.3.1.2 
Bilgisayarların Yenilenmesi   

  
4 

 
10 

 
10 

PG.3.2.1. 
Elektrik tesisatının ve genel bakımının yapılması. 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

PG.3.2.2 Okul dış bahçeye oyun sahasının yapılması.  
 
1 

 
1 

 
1 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. Kamera ve Kayıt cihazının yenilenmesi.  Emin ĞARDAN 2019 

3.1.2 Elektrik tesisatının ve genel bakımının yapılması Emin ĞARDAN 2019-2020 

3.1.3 Bilgisayarların Yenilenmesi Emin ĞARDAN 2021-2023 

3.1.4 Okul dış bahçeye oyun sahasının yapılması. Emin ĞARDAN 2019-2021 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 Maliyetlendirme aşamasında Şehit Daniş Tunalıgil İlkokulu/Ortaokulu Müdürlüğünün amaç ve hedeflerine yönelik stratejiler 

doğrultusunda gerçekleştirilecek faaliyet ve projeler ile bunların kaynak ihtiyacı belirlenir. Maliyetlendirmenin amacı; geliştirilen politikaların ve 

bunların yansıtıldığı amaç ve hedeflerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika tercihlerinin ve karar alma sürecinin 

rasyonelleştirilmesine katkıda bulunmak, stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantıyı güçlendirmek ve harcamaların önceliklendirilmesi sürecine 

yardımcı olmaktır. 

Şehit Daniş Tunalıgil İlkokulu/Ortaokulu Müdürlüğü stratejik planda amaçların gerçekleştirilmesine yönelik düzenlenen hedef 

harcamalarının belirlendiği maliyet tablosu oluşturulmuştur. Maliyetler belirlenirken hedeflere ulaştıracak faaliyetlerin gerçekleşme dönemi 

dikkate alınmıştır.  Faaliyetlerin maliyetleri plan dönemi boyunca yıllık artışları tahmini olarak hesaplanmıştır. Maliyet tablosunda öngörülen 

maliyetler ile tahmin edilen kaynakların örtüşmesine dikkat edilmiştir. Tahmini maliyetlerin belirlenen kaynak miktarını aşması durumunda 

düşük maliyetli faaliyetlerin seçilmesi, amaç ve hedeflerin zamanının değiştirilmesi ve farklı kaynakların bulunması gibi yöntemler kullanılarak 

gerekli revizeler yapılacaktır. 

Müdürlüğümüz stratejik plan maliyeti 2018 yılı harcamaları ile kontrol edilmiştir. Kontrol sonucu yapılan düzeltmelerle oluşan toplam 

miktara her yıl için  %10 enflasyon oranı eklenerek beş yıllık maliyet bulunmuştur. Müdürlüğümüz 2019-2023 Stratejik Plan maliyeti 

8.038.837,80 TL olarak tahmin edilmiştir. 

  2018 yılı Şehit Daniş Tunalıgil İlkokulu/Ortaokulu bütçe: 1.326.382 TL dir. 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 1.459.020 1.604.922 1.765.414 1.801.165 1.941.955 8.572.476 

Okul Aile Birliği         1.500         1.700         2.000         2.500         3.000      10.700 

Belediye ve Sivil Toplum Kuruluşları 0 0 0 0 0 0 

TOPLAM 1.460.520 1.606.622 1.767.414 1.803.665 1.944.955 8.583.176 
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü 

ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

26/12/2019 

Emin AĞARDAN 

Okul Müdürü 
 

 

 

 

 

       

         

 


